Montáž okna v ostění pomocí
turbo šroubů FB
RC2 geprüft
W
iderstandsklasse
nach DIN EN 1627
Montáž
použití

ih
la
be
to
n
 hloubka kotvení:
závisí od podkladu
 př íklepová vrtačka:
použití v betonu a
vápenocementových
cihlách
Nr. 105 35815
Nr. 50916240
Výrobní program rámového šroubu FB
RAL zboží č.
CC-FB-9010  bílá RAL 9010 283394
CC-FB-1015  béžová RAL 1015 633956
CC-FB-7035  šedá RAL 7035 935450
CC-FB-8014  kaštan              RAL 8014       633957
CC-FB-9005  černá  R    AL 9005      839147
krytky          dostupné jen pro typ SK
Q / in Arbeit / 03_BC / Produkte / FB_Prospekt / Bilder / FB_FK_vermasst.ai / 20.03.08  rul
L
Ø